
Strona 1 z 2 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sońsk 
ul. Ciechanowska 20 

06-430 Sońsk 

Powiat ciechanowski  

tel.: 23 671 30 85 

fax: 23 671 38 22 

email: sekretariat@sonsk.pl 

http://www.sonsk.pl 

 

Nr sprawy: IP.271.22.2018   

Sońsk, dn. 16.05.2018 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: 

„Przebudowa drogi gminnej Strusinek dz. nr 3 - Bieńki Karkuty dz. nr 75 na odcinku 

od km 0+002,50 do km 0+921,72” 

 

 Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Sońsk, z siedzibą w Sońsku przy ul. 

Ciechanowskiej 20, 06-430 Sońsk, postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) dokonał wyboru jako oferty 

najkorzystniejszej, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
 

Marzanna Zofia Kucińska "BLIŹNIACZEK" 

Cichawy 6, 06-440 Gąsocin 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że w wyniku badania ofert, oferta niniejszego 

Wykonawcy zawierała najniższą cenę brutto w kwocie 389.853,97 zł, Wykonawca zaoferował czas 

gwarancji i rękojmi wydłużony o 24 miesiące powyżej wymaganego minimum 36 miesięcy - łącznie 60 

miesięcy (kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty, które podlega punktacji zgodnie z pkt. 13.4 SIWZ) oraz 

doświadczenie kierownika robót - 5 robót (kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty, które podlega 

punktacji zgodnie z pkt. 13.5 SIWZ).  

 

 



Strona 2 z 2 

 

 

 W związku z powyższym oferta Wykonawcy Marzanna Zofia Kucińska "BLIŹNIACZEK" 

Cichawy 6, 06-440 Gąsocin w wyniku oceny ofert uzyskała najwyższą liczbę punktów - 100,00 pkt. 

 

Zestawienie ofert: 

Lp. Nazwa wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena oferty 

Przedłużony 

okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Doświadczenie 

kierownika 

robót 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Spółka z o. o.,  

ul. Kolejowa 28,  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

45,99 pkt 30 pkt 10 pkt 85,99 pkt 

2. 
Marzanna Zofia Kucińska 

"BLIŹNIACZEK" 

Cichawy 6, 06-440 Gąsocin 
60,00 pkt 30 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

3. 

INFRASTRUKTURA BUD-59 

Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 43 lok. K,  

02-572 Warszawa 

48,19 pkt 30 pkt 10 pkt 88,19 pkt 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca oraz 

nie odrzucono oferty żadnej firmy. 

Równocześnie Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

                                                                                                Kierownik Zamawiającego 

     Wójt Gminy Sońsk 

    Marzena Ślubowska 

 

Otrzymują:  

1. Oferenci, 

2. BIP/tablica ogłoszeń, 

3. a/a. 


